Резултати испита из ОПШТЕ ХИГИЈЕНЕ,

одржаног 18.01.2018. године
	Презиме и име
	Број индекса
	Тест 1
	Тест 2
	Укупно поена
	ОЦЕНА

	Петковић Мартина
	17/243-В XIII
	23,5
	41
	65
	7

	Ђорђевић Вања
	17/245-В
	18
	39
	57
	6


Потребно је остварити најмање 18 поена на Тесту 1 и најмање 36 поена на Тесту 2.

Контакт:

jelena.mladenovic@pefja.kg.ac.rs
Доц. др Јелена Младеновић

